
飛行料金表（1/3） 2023年5月
公益社団法人　宮城県航空協会

(単位：円)

機体/飛行内容 複座機/Licensee 複座機/Training 岡Ｂ・１Ｂ・ＸＧ・ＣＬ

単価
飛行料金(初10分) 2,500 1,800 1,500 2,500 1,800 1,500 3,000 2,200 1,700 

飛行料金(後10分毎) 800 600 400 800 600 400 800 600 400 
訓練料(10分毎) 0 0 0 500 400 300 0 0 0 

会員属性 時分 分 PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER

合計金額

0:10 10 2,500 1,800 1,500 3,000 2,200 1,800 3,000 2,200 1,700 
0:20 20 3,300 2,400 1,900 4,300 3,200 2,500 3,800 2,800 2,100 
0:30 30 4,100 3,000 2,300 5,600 4,200 3,200 4,600 3,400 2,500 
0:40 40 4,900 3,600 2,700 6,900 5,200 3,900 5,400 4,000 2,900 
0:50 50 5,700 4,200 3,100 8,200 6,200 4,600 6,200 4,600 3,300 
1:00 60 6,500 4,800 3,500 9,500 7,200 5,300 7,000 5,200 3,700 
1:10 70 7,300 5,400 3,900 10,800 8,200 6,000 7,800 5,800 4,100 
1:20 80 8,100 6,000 4,300 12,100 9,200 6,700 8,600 6,400 4,500 
1:30 90 8,900 6,600 4,700 13,400 10,200 7,400 9,400 7,000 4,900 
1:40 100 9,700 7,200 5,100 14,700 11,200 8,100 10,200 7,600 5,300 
1:50 110 10,500 7,800 5,500 16,000 12,200 8,800 11,000 8,200 5,700 
2:00 120 11,300 8,400 5,900 17,300 13,200 9,500 11,800 8,800 6,100 
2:10 130 12,100 9,000 6,300 18,600 14,200 10,200 12,600 9,400 6,500 
2:20 140 12,900 9,600 6,700 19,900 15,200 10,900 13,400 10,000 6,900 
2:30 150 13,700 10,200 7,100 21,200 16,200 11,600 14,200 10,600 7,300 
2:40 160 14,500 10,800 7,500 22,500 17,200 12,300 15,000 11,200 7,700 
2:50 170 15,300 11,400 7,900 23,800 18,200 13,000 15,800 11,800 8,100 
3:00 180 16,100 12,000 8,300 25,100 19,200 13,700 16,600 12,400 8,500 
3:10 190 16,900 12,600 8,700 26,400 20,200 14,400 17,400 13,000 8,900 
3:20 200 17,700 13,200 9,100 27,700 21,200 15,100 18,200 13,600 9,300 
3:30 210 18,500 13,800 9,500 29,000 22,200 15,800 19,000 14,200 9,700 
3:40 220 19,300 14,400 9,900 30,300 23,200 16,500 19,800 14,800 10,100 
3:50 230 20,100 15,000 10,300 31,600 24,200 17,200 20,600 15,400 10,500 
4:00 240 20,900 15,600 10,700 32,900 25,200 17,900 21,400 16,000 10,900 
4:10 250 21,700 16,200 11,100 34,200 26,200 18,600 22,200 16,600 11,300 
4:20 260 22,500 16,800 11,500 35,500 27,200 19,300 23,000 17,200 11,700 
4:30 270 23,300 17,400 11,900 36,800 28,200 20,000 23,800 17,800 12,100 
4:40 280 24,100 18,000 12,300 38,100 29,200 20,700 24,600 18,400 12,500 
4:50 290 24,900 18,600 12,700 39,400 30,200 21,400 25,400 19,000 12,900 
5:00 300 25,700 19,200 13,100 40,700 31,200 22,100 26,200 19,600 13,300 
5:10 310 26,500 19,800 13,500 42,000 32,200 22,800 27,000 20,200 13,700 
5:20 320 27,300 20,400 13,900 43,300 33,200 23,500 27,800 20,800 14,100 
5:30 330 28,100 21,000 14,300 44,600 34,200 24,200 28,600 21,400 14,500 
5:40 340 28,900 21,600 14,700 45,900 35,200 24,900 29,400 22,000 14,900 
5:50 350 29,700 22,200 15,100 47,200 36,200 25,600 30,200 22,600 15,300 
6:00 360 30,500 22,800 15,500 48,500 37,200 26,300 31,000 23,200 15,700 

＜複座機の料金適用基準＞
Licensee：技能証明を有する者が単独または教官以外の者を同乗させて行う飛行に適用する
Training：技能証明を受けていない者（練習生）が行う全飛行及び技能証明の有無によらず教官同乗の全飛行に適用する



飛行料金表（2/3） 2023年5月
公益社団法人　宮城県航空協会

＜単価＞
会員属性 PRIVATE FAMILY OWNER

JA2178着陸料金 1,100 1,100 1,100 円
飛行料金 300 250 200 円/分
＜合計料金＞ (単位：円)

１時間 ２時間 ３時間
分 PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER
1 1,400 1,350 1,300 19,400 16,350 13,300 37,400 31,350 25,300 55,400 46,350 37,300 
2 1,700 1,600 1,500 19,700 16,600 13,500 37,700 31,600 25,500 55,700 46,600 37,500 
3 2,000 1,850 1,700 20,000 16,850 13,700 38,000 31,850 25,700 56,000 46,850 37,700 
4 2,300 2,100 1,900 20,300 17,100 13,900 38,300 32,100 25,900 56,300 47,100 37,900 
5 2,600 2,350 2,100 20,600 17,350 14,100 38,600 32,350 26,100 56,600 47,350 38,100 
6 2,900 2,600 2,300 20,900 17,600 14,300 38,900 32,600 26,300 56,900 47,600 38,300 
7 3,200 2,850 2,500 21,200 17,850 14,500 39,200 32,850 26,500 57,200 47,850 38,500 
8 3,500 3,100 2,700 21,500 18,100 14,700 39,500 33,100 26,700 57,500 48,100 38,700 
9 3,800 3,350 2,900 21,800 18,350 14,900 39,800 33,350 26,900 57,800 48,350 38,900 

10 4,100 3,600 3,100 22,100 18,600 15,100 40,100 33,600 27,100 58,100 48,600 39,100 
11 4,400 3,850 3,300 22,400 18,850 15,300 40,400 33,850 27,300 58,400 48,850 39,300 
12 4,700 4,100 3,500 22,700 19,100 15,500 40,700 34,100 27,500 58,700 49,100 39,500 
13 5,000 4,350 3,700 23,000 19,350 15,700 41,000 34,350 27,700 59,000 49,350 39,700 
14 5,300 4,600 3,900 23,300 19,600 15,900 41,300 34,600 27,900 59,300 49,600 39,900 
15 5,600 4,850 4,100 23,600 19,850 16,100 41,600 34,850 28,100 59,600 49,850 40,100 
16 5,900 5,100 4,300 23,900 20,100 16,300 41,900 35,100 28,300 59,900 50,100 40,300 
17 6,200 5,350 4,500 24,200 20,350 16,500 42,200 35,350 28,500 60,200 50,350 40,500 
18 6,500 5,600 4,700 24,500 20,600 16,700 42,500 35,600 28,700 60,500 50,600 40,700 
19 6,800 5,850 4,900 24,800 20,850 16,900 42,800 35,850 28,900 60,800 50,850 40,900 
20 7,100 6,100 5,100 25,100 21,100 17,100 43,100 36,100 29,100 61,100 51,100 41,100 
21 7,400 6,350 5,300 25,400 21,350 17,300 43,400 36,350 29,300 61,400 51,350 41,300 
22 7,700 6,600 5,500 25,700 21,600 17,500 43,700 36,600 29,500 61,700 51,600 41,500 
23 8,000 6,850 5,700 26,000 21,850 17,700 44,000 36,850 29,700 62,000 51,850 41,700 
24 8,300 7,100 5,900 26,300 22,100 17,900 44,300 37,100 29,900 62,300 52,100 41,900 
25 8,600 7,350 6,100 26,600 22,350 18,100 44,600 37,350 30,100 62,600 52,350 42,100 
26 8,900 7,600 6,300 26,900 22,600 18,300 44,900 37,600 30,300 62,900 52,600 42,300 
27 9,200 7,850 6,500 27,200 22,850 18,500 45,200 37,850 30,500 63,200 52,850 42,500 
28 9,500 8,100 6,700 27,500 23,100 18,700 45,500 38,100 30,700 63,500 53,100 42,700 
29 9,800 8,350 6,900 27,800 23,350 18,900 45,800 38,350 30,900 63,800 53,350 42,900 
30 10,100 8,600 7,100 28,100 23,600 19,100 46,100 38,600 31,100 64,100 53,600 43,100 
31 10,400 8,850 7,300 28,400 23,850 19,300 46,400 38,850 31,300 64,400 53,850 43,300 
32 10,700 9,100 7,500 28,700 24,100 19,500 46,700 39,100 31,500 64,700 54,100 43,500 
33 11,000 9,350 7,700 29,000 24,350 19,700 47,000 39,350 31,700 65,000 54,350 43,700 
34 11,300 9,600 7,900 29,300 24,600 19,900 47,300 39,600 31,900 65,300 54,600 43,900 
35 11,600 9,850 8,100 29,600 24,850 20,100 47,600 39,850 32,100 65,600 54,850 44,100 
36 11,900 10,100 8,300 29,900 25,100 20,300 47,900 40,100 32,300 65,900 55,100 44,300 
37 12,200 10,350 8,500 30,200 25,350 20,500 48,200 40,350 32,500 66,200 55,350 44,500 
38 12,500 10,600 8,700 30,500 25,600 20,700 48,500 40,600 32,700 66,500 55,600 44,700 
39 12,800 10,850 8,900 30,800 25,850 20,900 48,800 40,850 32,900 66,800 55,850 44,900 
40 13,100 11,100 9,100 31,100 26,100 21,100 49,100 41,100 33,100 67,100 56,100 45,100 
41 13,400 11,350 9,300 31,400 26,350 21,300 49,400 41,350 33,300 67,400 56,350 45,300 
42 13,700 11,600 9,500 31,700 26,600 21,500 49,700 41,600 33,500 67,700 56,600 45,500 
43 14,000 11,850 9,700 32,000 26,850 21,700 50,000 41,850 33,700 68,000 56,850 45,700 
44 14,300 12,100 9,900 32,300 27,100 21,900 50,300 42,100 33,900 68,300 57,100 45,900 
45 14,600 12,350 10,100 32,600 27,350 22,100 50,600 42,350 34,100 68,600 57,350 46,100 
46 14,900 12,600 10,300 32,900 27,600 22,300 50,900 42,600 34,300 68,900 57,600 46,300 
47 15,200 12,850 10,500 33,200 27,850 22,500 51,200 42,850 34,500 69,200 57,850 46,500 
48 15,500 13,100 10,700 33,500 28,100 22,700 51,500 43,100 34,700 69,500 58,100 46,700 
49 15,800 13,350 10,900 33,800 28,350 22,900 51,800 43,350 34,900 69,800 58,350 46,900 
50 16,100 13,600 11,100 34,100 28,600 23,100 52,100 43,600 35,100 70,100 58,600 47,100 
51 16,400 13,850 11,300 34,400 28,850 23,300 52,400 43,850 35,300 70,400 58,850 47,300 
52 16,700 14,100 11,500 34,700 29,100 23,500 52,700 44,100 35,500 70,700 59,100 47,500 
53 17,000 14,350 11,700 35,000 29,350 23,700 53,000 44,350 35,700 71,000 59,350 47,700 
54 17,300 14,600 11,900 35,300 29,600 23,900 53,300 44,600 35,900 71,300 59,600 47,900 
55 17,600 14,850 12,100 35,600 29,850 24,100 53,600 44,850 36,100 71,600 59,850 48,100 
56 17,900 15,100 12,300 35,900 30,100 24,300 53,900 45,100 36,300 71,900 60,100 48,300 
57 18,200 15,350 12,500 36,200 30,350 24,500 54,200 45,350 36,500 72,200 60,350 48,500 
58 18,500 15,600 12,700 36,500 30,600 24,700 54,500 45,600 36,700 72,500 60,600 48,700 
59 18,800 15,850 12,900 36,800 30,850 24,900 54,800 45,850 36,900 72,800 60,850 48,900 
60 19,100 16,100 13,100 37,100 31,100 25,100 55,100 46,100 37,100 73,100 61,100 49,100 



着陸 1,100 1,100 1,100 円 社団法人　宮城県航空協会 ＪＡ2458初１時間 400 300 250 円/分
以降 300 250 200 円/分 (単位：円)

１時間 ２時間 ３時間 ４時間 ５時間 ６時間 ７時間
分PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER 分PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER PRIVATE FAMILY OWNER 分
1 1,500 1,400 1,350 25,400 19,350 16,300 43,400 34,350 28,300 61,400 49,350 40,300 1 79,400 64,350 52,300 97,400 79,350 64,300 115,400 94,350 76,300 133,400 109,350 88,300 1
2 1,900 1,700 1,600 25,700 19,600 16,500 43,700 34,600 28,500 61,700 49,600 40,500 2 79,700 64,600 52,500 97,700 79,600 64,500 115,700 94,600 76,500 133,700 109,600 88,500 2
3 2,300 2,000 1,850 26,000 19,850 16,700 44,000 34,850 28,700 62,000 49,850 40,700 3 80,000 64,850 52,700 98,000 79,850 64,700 116,000 94,850 76,700 134,000 109,850 88,700 3
4 2,700 2,300 2,100 26,300 20,100 16,900 44,300 35,100 28,900 62,300 50,100 40,900 4 80,300 65,100 52,900 98,300 80,100 64,900 116,300 95,100 76,900 134,300 110,100 88,900 4
5 3,100 2,600 2,350 26,600 20,350 17,100 44,600 35,350 29,100 62,600 50,350 41,100 5 80,600 65,350 53,100 98,600 80,350 65,100 116,600 95,350 77,100 134,600 110,350 89,100 5
6 3,500 2,900 2,600 26,900 20,600 17,300 44,900 35,600 29,300 62,900 50,600 41,300 6 80,900 65,600 53,300 98,900 80,600 65,300 116,900 95,600 77,300 134,900 110,600 89,300 6
7 3,900 3,200 2,850 27,200 20,850 17,500 45,200 35,850 29,500 63,200 50,850 41,500 7 81,200 65,850 53,500 99,200 80,850 65,500 117,200 95,850 77,500 135,200 110,850 89,500 7
8 4,300 3,500 3,100 27,500 21,100 17,700 45,500 36,100 29,700 63,500 51,100 41,700 8 81,500 66,100 53,700 99,500 81,100 65,700 117,500 96,100 77,700 135,500 111,100 89,700 8
9 4,700 3,800 3,350 27,800 21,350 17,900 45,800 36,350 29,900 63,800 51,350 41,900 9 81,800 66,350 53,900 99,800 81,350 65,900 117,800 96,350 77,900 135,800 111,350 89,900 9

10 5,100 4,100 3,600 28,100 21,600 18,100 46,100 36,600 30,100 64,100 51,600 42,100 10 82,100 66,600 54,100 100,100 81,600 66,100 118,100 96,600 78,100 136,100 111,600 90,100 10
11 5,500 4,400 3,850 28,400 21,850 18,300 46,400 36,850 30,300 64,400 51,850 42,300 11 82,400 66,850 54,300 100,400 81,850 66,300 118,400 96,850 78,300 136,400 111,850 90,300 11
12 5,900 4,700 4,100 28,700 22,100 18,500 46,700 37,100 30,500 64,700 52,100 42,500 12 82,700 67,100 54,500 100,700 82,100 66,500 118,700 97,100 78,500 136,700 112,100 90,500 12
13 6,300 5,000 4,350 29,000 22,350 18,700 47,000 37,350 30,700 65,000 52,350 42,700 13 83,000 67,350 54,700 101,000 82,350 66,700 119,000 97,350 78,700 137,000 112,350 90,700 13
14 6,700 5,300 4,600 29,300 22,600 18,900 47,300 37,600 30,900 65,300 52,600 42,900 14 83,300 67,600 54,900 101,300 82,600 66,900 119,300 97,600 78,900 137,300 112,600 90,900 14
15 7,100 5,600 4,850 29,600 22,850 19,100 47,600 37,850 31,100 65,600 52,850 43,100 15 83,600 67,850 55,100 101,600 82,850 67,100 119,600 97,850 79,100 137,600 112,850 91,100 15
16 7,500 5,900 5,100 29,900 23,100 19,300 47,900 38,100 31,300 65,900 53,100 43,300 16 83,900 68,100 55,300 101,900 83,100 67,300 119,900 98,100 79,300 137,900 113,100 91,300 16
17 7,900 6,200 5,350 30,200 23,350 19,500 48,200 38,350 31,500 66,200 53,350 43,500 17 84,200 68,350 55,500 102,200 83,350 67,500 120,200 98,350 79,500 138,200 113,350 91,500 17
18 8,300 6,500 5,600 30,500 23,600 19,700 48,500 38,600 31,700 66,500 53,600 43,700 18 84,500 68,600 55,700 102,500 83,600 67,700 120,500 98,600 79,700 138,500 113,600 91,700 18
19 8,700 6,800 5,850 30,800 23,850 19,900 48,800 38,850 31,900 66,800 53,850 43,900 19 84,800 68,850 55,900 102,800 83,850 67,900 120,800 98,850 79,900 138,800 113,850 91,900 19
20 9,100 7,100 6,100 31,100 24,100 20,100 49,100 39,100 32,100 67,100 54,100 44,100 20 85,100 69,100 56,100 103,100 84,100 68,100 121,100 99,100 80,100 139,100 114,100 92,100 20
21 9,500 7,400 6,350 31,400 24,350 20,300 49,400 39,350 32,300 67,400 54,350 44,300 21 85,400 69,350 56,300 103,400 84,350 68,300 121,400 99,350 80,300 139,400 114,350 92,300 21
22 9,900 7,700 6,600 31,700 24,600 20,500 49,700 39,600 32,500 67,700 54,600 44,500 22 85,700 69,600 56,500 103,700 84,600 68,500 121,700 99,600 80,500 139,700 114,600 92,500 22
23 10,300 8,000 6,850 32,000 24,850 20,700 50,000 39,850 32,700 68,000 54,850 44,700 23 86,000 69,850 56,700 104,000 84,850 68,700 122,000 99,850 80,700 140,000 114,850 92,700 23
24 10,700 8,300 7,100 32,300 25,100 20,900 50,300 40,100 32,900 68,300 55,100 44,900 24 86,300 70,100 56,900 104,300 85,100 68,900 122,300 100,100 80,900 140,300 115,100 92,900 24
25 11,100 8,600 7,350 32,600 25,350 21,100 50,600 40,350 33,100 68,600 55,350 45,100 25 86,600 70,350 57,100 104,600 85,350 69,100 122,600 100,350 81,100 140,600 115,350 93,100 25
26 11,500 8,900 7,600 32,900 25,600 21,300 50,900 40,600 33,300 68,900 55,600 45,300 26 86,900 70,600 57,300 104,900 85,600 69,300 122,900 100,600 81,300 140,900 115,600 93,300 26
27 11,900 9,200 7,850 33,200 25,850 21,500 51,200 40,850 33,500 69,200 55,850 45,500 27 87,200 70,850 57,500 105,200 85,850 69,500 123,200 100,850 81,500 141,200 115,850 93,500 27
28 12,300 9,500 8,100 33,500 26,100 21,700 51,500 41,100 33,700 69,500 56,100 45,700 28 87,500 71,100 57,700 105,500 86,100 69,700 123,500 101,100 81,700 141,500 116,100 93,700 28
29 12,700 9,800 8,350 33,800 26,350 21,900 51,800 41,350 33,900 69,800 56,350 45,900 29 87,800 71,350 57,900 105,800 86,350 69,900 123,800 101,350 81,900 141,800 116,350 93,900 29
30 13,100 10,100 8,600 34,100 26,600 22,100 52,100 41,600 34,100 70,100 56,600 46,100 30 88,100 71,600 58,100 106,100 86,600 70,100 124,100 101,600 82,100 142,100 116,600 94,100 30
31 13,500 10,400 8,850 34,400 26,850 22,300 52,400 41,850 34,300 70,400 56,850 46,300 31 88,400 71,850 58,300 106,400 86,850 70,300 124,400 101,850 82,300 142,400 116,850 94,300 31
32 13,900 10,700 9,100 34,700 27,100 22,500 52,700 42,100 34,500 70,700 57,100 46,500 32 88,700 72,100 58,500 106,700 87,100 70,500 124,700 102,100 82,500 142,700 117,100 94,500 32
33 14,300 11,000 9,350 35,000 27,350 22,700 53,000 42,350 34,700 71,000 57,350 46,700 33 89,000 72,350 58,700 107,000 87,350 70,700 125,000 102,350 82,700 143,000 117,350 94,700 33
34 14,700 11,300 9,600 35,300 27,600 22,900 53,300 42,600 34,900 71,300 57,600 46,900 34 89,300 72,600 58,900 107,300 87,600 70,900 125,300 102,600 82,900 143,300 117,600 94,900 34
35 15,100 11,600 9,850 35,600 27,850 23,100 53,600 42,850 35,100 71,600 57,850 47,100 35 89,600 72,850 59,100 107,600 87,850 71,100 125,600 102,850 83,100 143,600 117,850 95,100 35
36 15,500 11,900 10,100 35,900 28,100 23,300 53,900 43,100 35,300 71,900 58,100 47,300 36 89,900 73,100 59,300 107,900 88,100 71,300 125,900 103,100 83,300 143,900 118,100 95,300 36
37 15,900 12,200 10,350 36,200 28,350 23,500 54,200 43,350 35,500 72,200 58,350 47,500 37 90,200 73,350 59,500 108,200 88,350 71,500 126,200 103,350 83,500 144,200 118,350 95,500 37
38 16,300 12,500 10,600 36,500 28,600 23,700 54,500 43,600 35,700 72,500 58,600 47,700 38 90,500 73,600 59,700 108,500 88,600 71,700 126,500 103,600 83,700 144,500 118,600 95,700 38
39 16,700 12,800 10,850 36,800 28,850 23,900 54,800 43,850 35,900 72,800 58,850 47,900 39 90,800 73,850 59,900 108,800 88,850 71,900 126,800 103,850 83,900 144,800 118,850 95,900 39
40 17,100 13,100 11,100 37,100 29,100 24,100 55,100 44,100 36,100 73,100 59,100 48,100 40 91,100 74,100 60,100 109,100 89,100 72,100 127,100 104,100 84,100 145,100 119,100 96,100 40
41 17,500 13,400 11,350 37,400 29,350 24,300 55,400 44,350 36,300 73,400 59,350 48,300 41 91,400 74,350 60,300 109,400 89,350 72,300 127,400 104,350 84,300 145,400 119,350 96,300 41
42 17,900 13,700 11,600 37,700 29,600 24,500 55,700 44,600 36,500 73,700 59,600 48,500 42 91,700 74,600 60,500 109,700 89,600 72,500 127,700 104,600 84,500 145,700 119,600 96,500 42
43 18,300 14,000 11,850 38,000 29,850 24,700 56,000 44,850 36,700 74,000 59,850 48,700 43 92,000 74,850 60,700 110,000 89,850 72,700 128,000 104,850 84,700 146,000 119,850 96,700 43
44 18,700 14,300 12,100 38,300 30,100 24,900 56,300 45,100 36,900 74,300 60,100 48,900 44 92,300 75,100 60,900 110,300 90,100 72,900 128,300 105,100 84,900 146,300 120,100 96,900 44
45 19,100 14,600 12,350 38,600 30,350 25,100 56,600 45,350 37,100 74,600 60,350 49,100 45 92,600 75,350 61,100 110,600 90,350 73,100 128,600 105,350 85,100 146,600 120,350 97,100 45
46 19,500 14,900 12,600 38,900 30,600 25,300 56,900 45,600 37,300 74,900 60,600 49,300 46 92,900 75,600 61,300 110,900 90,600 73,300 128,900 105,600 85,300 146,900 120,600 97,300 46
47 19,900 15,200 12,850 39,200 30,850 25,500 57,200 45,850 37,500 75,200 60,850 49,500 47 93,200 75,850 61,500 111,200 90,850 73,500 129,200 105,850 85,500 147,200 120,850 97,500 47
48 20,300 15,500 13,100 39,500 31,100 25,700 57,500 46,100 37,700 75,500 61,100 49,700 48 93,500 76,100 61,700 111,500 91,100 73,700 129,500 106,100 85,700 147,500 121,100 97,700 48
49 20,700 15,800 13,350 39,800 31,350 25,900 57,800 46,350 37,900 75,800 61,350 49,900 49 93,800 76,350 61,900 111,800 91,350 73,900 129,800 106,350 85,900 147,800 121,350 97,900 49
50 21,100 16,100 13,600 40,100 31,600 26,100 58,100 46,600 38,100 76,100 61,600 50,100 50 94,100 76,600 62,100 112,100 91,600 74,100 130,100 106,600 86,100 148,100 121,600 98,100 50
51 21,500 16,400 13,850 40,400 31,850 26,300 58,400 46,850 38,300 76,400 61,850 50,300 51 94,400 76,850 62,300 112,400 91,850 74,300 130,400 106,850 86,300 148,400 121,850 98,300 51
52 21,900 16,700 14,100 40,700 32,100 26,500 58,700 47,100 38,500 76,700 62,100 50,500 52 94,700 77,100 62,500 112,700 92,100 74,500 130,700 107,100 86,500 148,700 122,100 98,500 52
53 22,300 17,000 14,350 41,000 32,350 26,700 59,000 47,350 38,700 77,000 62,350 50,700 53 95,000 77,350 62,700 113,000 92,350 74,700 131,000 107,350 86,700 149,000 122,350 98,700 53
54 22,700 17,300 14,600 41,300 32,600 26,900 59,300 47,600 38,900 77,300 62,600 50,900 54 95,300 77,600 62,900 113,300 92,600 74,900 131,300 107,600 86,900 149,300 122,600 98,900 54
55 23,100 17,600 14,850 41,600 32,850 27,100 59,600 47,850 39,100 77,600 62,850 51,100 55 95,600 77,850 63,100 113,600 92,850 75,100 131,600 107,850 87,100 149,600 122,850 99,100 55
56 23,500 17,900 15,100 41,900 33,100 27,300 59,900 48,100 39,300 77,900 63,100 51,300 56 95,900 78,100 63,300 113,900 93,100 75,300 131,900 108,100 87,300 149,900 123,100 99,300 56
57 23,900 18,200 15,350 42,200 33,350 27,500 60,200 48,350 39,500 78,200 63,350 51,500 57 96,200 78,350 63,500 114,200 93,350 75,500 132,200 108,350 87,500 150,200 123,350 99,500 57
58 24,300 18,500 15,600 42,500 33,600 27,700 60,500 48,600 39,700 78,500 63,600 51,700 58 96,500 78,600 63,700 114,500 93,600 75,700 132,500 108,600 87,700 150,500 123,600 99,700 58
59 24,700 18,800 15,850 42,800 33,850 27,900 60,800 48,850 39,900 78,800 63,850 51,900 59 96,800 78,850 63,900 114,800 93,850 75,900 132,800 108,850 87,900 150,800 123,850 99,900 59
60 25,100 19,100 16,100 43,100 34,100 28,100 61,100 49,100 40,100 79,100 64,100 52,100 60 97,100 79,100 64,100 115,100 94,100 76,100 133,100 109,100 88,100 151,100 124,100 100,100 60


	飛行料金表(最新版)2023年5月 (1)
	飛行料金表(最新版)2023年5月(2)
	飛行料金表(最新版)2023年5月(3)
	飛行料金表(最新版)2023年5月

	JA2458飛行料金表20230401 (1)

